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Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

[Nr 1191/3 prot,] 

[Date 30.06.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

FEDOS me NIPT K01514009I, me adrese Rruga"Kujtim Laro"-Tirane,Nr pasurie 3/22,Kati 2, 

perfaqësuar z/ Orion Struga. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-50115-06-04-2025 

Nr/lotit  Emertimi i lotit  Numeri i References 

2 Blerje Filma aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce REF-50322-06-05-2025 

3 Blerje Kaseta aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce REF-50325-06-05-2025 

 

“Blerje filma radiologjike dhe solucione filmash e ndare ne 3 lote per nevojat e Spitalit Korce” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me 

afat 1 vjeçar (12 muaj)".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot).  
 

Loti i dyte: “Blerje Filma aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

Nr Emërtimi Formati Njësia Sasia  
Çmimi / 

njësi  
Vlera 

  Loti II (Filma aparat digital Dry pix 7000)           

1 Filma për aparat Dry pix 7000 35x43 kutiX100 30   

2 Filma për aparat Dry pix 7000 
24x30 (në 

printer 26x36) 
kutiX100 30   

  Cmimi/njesi total leke pa TVSH loti 2       65,900 
 

  Fondi Total leke pa TVSH loti 2       
 

1,977,000 

 

Loti i trete: “Blerje Kaseta aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

Nr Emërtimi Formati Njësia Sasia  
Çmimi / 

njësi  
Vlera 

  Loti III (Kaseta aparat digital Dry pix 7000)           

1 Kaseta 24x30 për aparat Dry pix 7000   copë 1   

2 Kaseta 35x43 për aparat Dry pix 7000   copë 1   

  Cmimi/njesi total leke pa TVSH loti 3       235,000  

  Fondi Total leke pa TVSH loti 3        235,000 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 09.06.2025 (per te dy lotet) 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Buletini i 

dates 16 Qershor 2025, numer 31 (per te dy lotet)  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 



 

 

Loti i dyte: “Blerje Filma aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 
 

1. FEDOS                                                                                  K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofertuar: 1,968,000 (njëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH, ose 

2,361,600 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

(NUK KA  OPERATORE EKONOMIKE TE S’KUALIFIKUAR) 

 

Loti i trete: “Blerje Kaseta aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 
 

1. FEDOS                                                                                  K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofertuar: 228,000 (dyqind e njëzet e tetë mijë) lekë pa TVSH, ose 273,600 (dyqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

(NUK KA  OPERATORE EKONOMIKE TE S’KUALIFIKUAR) 

 

 



 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

Loti i dyte: “Blerje Filma aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 
 

1. FEDOS                                                                                  K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera e ofertuar: 1,968,000 (njëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH, ose 

2,361,600 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Loti i trete: “Blerje Kaseta aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 
 

1. FEDOS                                                                                  K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera e ofertuar: 228,000 (dyqind e njëzet e tetë mijë) lekë pa TVSH, ose 273,600 (dyqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

 

_____________ 

Litian BROKA 

 

 



 
Konceptoi dhe Printoi: Bledar Hoxhallari 


